



Váš dopis zn.
MC05X02EIPX2

Naše č.j
MC05 170265/2024
KST OKS/116/2024/InfZ
104/1/2024

Vyřizuje/linka/e-mail
Balzarová Zdenka Bc./257000536
zdenka.balzarova@praha5.cz

Praha
26.07.2024

Poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Odbor ekonomický Úřadu městské části Praha 5, oddělení místních poplatků a pokut (dále jen správce poplatku), jako povinný subjekt podle § 14 odstavec 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ) obdržel dne 10.07.2024 žádost o poskytnutí informací, kterou eviduje pod čj. MC05 167893/2024, ve znění:

- 1) Seznam adres všech zařízení a míst na území Městské části Praha 5, kde je poskytován úplatný pobyt a počet lůžek sloužících k poskytnutí úplatného pobytu v těchto zařízeních a místech k 31. březnu 2024 v souladu s obecně závaznou vyhláškou č. 19/2021 Sb., hl. m. Prahy.*
- 2) Celkovou částku v Kč, kterou Městská část Praha 5 převedla na účet hlavního města Prahy za období od 1. ledna 2023 do 31. března 2024 v členění po čtvrtletích v souladu s obecně závaznou vyhláškou č. 19/2021 Sb. hl. m. Prahy.*

V souladu s příslušnými ustanoveními InfZ poskytujeme následující informace:

Ad1) Požadovanou informaci tvoří příloha této písemnosti – **tabulka – Seznam adres zařízení a míst – pobytový poplatek + počet lůžek.**

Ad2) Přehled odvodů na účet MHMP za období od 1. ledna 2023 do 31. března 2024
v členění po čtvrtletích.

I.	čtvrtletí 2023	451.412,75 Kč
II.	čtvrtletí 2023	507.751,25 Kč
III.	čtvrtletí 2023	815.608,75 Kč
IV.	čtvrtletí 2023	198.448,00 Kč
I.	čtvrtletí 2024	761.903,25 Kč

Celkem **2.735.124,00 Kč**

Podle § 5 odst. 3 bude informace také do 15ti dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na webových stránkách MČ Praha 5:

<https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/>

Ing. Zdeněk Pechar
vedoucí odboru

otisk úředního razítka

v z. Bc. Zdenka Balzarová

podepsáno elektronicky

příloha
tabulka – 5 listů

Seznam adres zařízení a míst - pobytový poplatek	Počet lůžek
Albrightové 3385/1	3
Arbesovo náměstí 782/13	4
Arbesovo náměstí 283/9	4
Barrandovská 155/15	34
Barvitiova 934/2	2
Bieblova 648/1	6
Bieblova 778/5	4
Brdlíkova 198/23	2
Butovická 651/30	3
Císařská louka	28
Císařská louka 162	vl. stany
Císařská Louka 599	12
Císařská louka 599	vl. stany
Devonská 1223/9	2
Dienzenhoferovy sady 1102/1	4
Do Polí 844/9	58
Duškova 1012/18	12
Erbenova 193/7	2
Franty Kocourka 2318/14	4
Grafická 1233/27	3
Grafická 3365/1	12
Hlaváčkova 1334/19	4
Holečkova 1273/119	48
Holečkova 161/48	2
Holečkova 3343/48	2
Holečkova 3360/26	4
Holečkova 386/11	3
Holečkova 419/21	2
Holubova 2527/1	14
Hořejší nábřeží 1715/11	4
Hořejší nábřeží 628/17	28
Hořejší nábřeží 629/19	4
Hořejší nábřeží 785/23	8
Houdova 813/19	2
Janáčkovo nábřeží 1075/27	4

Janáčkovo nábřeží 1114/19	2
Janáčkovo nábřeží 471/49	6
Janáčkovo nábřeží 478/39	9
Janáčkovo nábřeží 729/31	6
Jeřabinová 3252/12	2
Jindřicha Plachty 3311/18	2
Jindřicha Plachty 566/5	2
Jindřicha Plachty 57/29	5
Jindřicha Plachty 584/21	18
Jindřicha Plachty 595/6	2
Jinonická 1185/50	22
Kačírkova 934/1	5
Kačírkova 986/13	2
Karla Engliše 3211/1	50
Kloudova 988/29 a 33	4
Kloudova 989/6	2
Kmochova 517/2	14
Kořenského 753/12	9
Kováků 1141/11	4
Kováků 1192/7	161
Kroftova 392/8	2
Kroftova 410/11	4
Lamačova 658/6	3
Lidická 291/40	8
Lidická 311/37	13
Lidická 798/19	12
Malátova 659/16	4
Markova 593/8	7
Markova 594/10	10
Matoušova 3170/10A	1
Matoušova 1354/16	2
Matoušova 1355/14B	3
Matoušova 1355/14C	3
Mělnická 584/10	12
Mělnická 586/6	5
Mezi lány 504/15	52

Mozartova 3337/14	12
Musílkova 1311/5d	2
Musílkova 85/28	4
Na Bělidle 223/23	6
Na Bělidle 293/32	22
Na Bělidle 302/27	6
Na Bělidle 309/31	4
Na Bělidle 910/20	6
Na Bělidle 999/11	8
Na Březince 1368/5	2
Na Březince 1515/22	3
Na Celné 712/6	2
Na Celné 730/10	4
Na Cihlářce 3063/9	3
Na Hřebenkách 1380/26	3
Na Skalce 765/17	4
Na Skalce 941/13	2
Na Václavce 1176/17	2
Na Valentince 494/6	7
Na Zámýšli 295/2	0
Na Zámýšli 478/8	2
Na Zatlance 3283/10	3
Nad Bertramkou 3315/14	14
Nad Klikovkou 1476/12	28
Nad Santoškou 2330/27	2
Nad zámečnicí 2778/20	2
Nádražní 114/60	44
Nádražní 1301/24	8
Nádražní 29/21	6
Nádražní 30/19	7
Nádražní 851/42	35
Nádražní 893/46	9
Nám. 14. října 1278/1	4
Ostrovského 2263/31	2
Ostrovského 816/20	24

Pavla Švandy ze Semčic 388/16	29
Pavla Švandy ze Semčic 580/10	2
Pecháčkova 1242/4	36
Pecháčkova 1245/8	6
Pecháčkova 1274/3	2
Pechlátova 96/19	10
Peroutkova 531/81	9
Peroutkova 570/83	5
Petřínská 569/20	128
Petřínská 573/12	4
Plaská 613/12	4
Plaská 615/8	36
Plzeňská 463/52	2
Plzeňská 1270/56	31
Plzeňská 156/46	4
Plzeňská 188/185	4
Plzeňská 3352/156	2
Plzeňská 3384/21	55
Plzeňská 381/64	4
Plzeňská 465/22	10
Plzeňská 466/21	8
Plzeňská 540/23	40
Plzeňská 546/68	6
Plzeňská 794/86	12
Plzeňská 846/66	130
Plzeňská 871/32	8
Pod Barvířkou 3348/11	2
Pod Císařkou 2457/3	15
Pod Kavalírkou 300/4	2
Pod Kavalírkou 304/44	4
Pod stadiony 2426/6	21
Pod tratí 1564/1	10
Pod Třešněmi 1096/14	7
Pod Vidoulí 491/18	4
Pod Žvahovem 14/50	2

Pravouhlá 1937/8	4
Preslova 652/19	8
Puchmajerova 334/21	2
Puchmajerova 604/9	18
Radlická 355/113	190
Radlická 591/115	51
Radlická 640/11	12
Skalní 176/8	10
Souběžná IV 80/35	4
Staropramenná 404/7	4
Staropramenná 724/22	6
Staropramenná 973/16	144
Strakonická 1424/21	2
Strakonická 3212/ 4a	12
Stroupežnického 1720/3	1
Stroupežnického 2326/ 24	4
Stroupežnického 2327/28	2
Svornosti 852/7	4
Svornosti 921/14	3
Šiklové 3385/4	2
Šiklové 3385/6	2
Šiklové 3385/8	9
Štefánikova 18/25	47
Štefánikova 249/28	13
Štefánikova 9/55	25
Švédská 1137/27	4
Tomášková 775/3	60
Tomášková 896/4	6
U Hrušky 236/17	288
U Malvazinky 1512/12	20
U Pernikářky 111/2a	4
U Waltrovky 163/7	6
Újezd 595/11	48
Újezd 596/9	4
Újezd 598/5	7

V Bokách III 422/10	5
V lesíčku 665/1	2
V lesíčku 92/6	8
V ostružiní 1293/1	2
V Úvalu 84/1	646
Vltavská 667/11	16
Vodní 528/9	60
Vrázova 513/9	1
Vrchlického 289/3	5
Vrchlického 676/84	2
Vrchlického 88/58	20
Vrchlického 96/60	20
Wassermannova 1273/5	4
Xaveriova 1966/35	6
Xaveriova 1967/37	2
Xaveriova 2735/11	2
Zahradníčkova 157/64	16
Zborovská 1026/15	6
Zborovská 1057/20	7
Zborovská 1128/14	56
Zborovská 1200/6	32
Zborovská 716/27	8
Zborovská 81/58	3
Zborovská 814/19	12
Zborovská 96/62	8
Zoubkova 1203/8	2
Zubatého 289/3	81
Celkem	3 733

